

**VASTARREDO srl**

Via Osca, 67 - 66054 VASTO (CH) ITALIA

Reg. Imp. Chieti n. 02029130693 - Cod. CEE IT 02029130693

Cap. Soc. 500.000,00 Euro i.v. - R.E.A. 146677

Azienda Certificata UNI EN ISO 9001:15 - UNI EN ISO 14001:15 - UNI ISO 45001:18 - SA 8000:14 - EMAS - FSC® - PEFC™



Tel. ++39 0873 3142.1

Fax ++39 0873 310310

<http://www.vastarredo.it>E-Mail: info@vastarredo.it**Offerta**N. **2022-VAS-0002803**

Data 07.10.2022

Riferimento per eventuali chiarimenti

Sig./Dott.: CUPAILO MICHELE

Cellulare: 3490548069

e-mail: cupaiolo@vastarredo.it

Spett.Le

Codice: 035027

ISTITUTO COMPRENSIVO CINGOLANI

VICOLO DELLE SCUOLE 3/5

62010 MONTECASSIANO

MC

IT ITALIA

Partita IVA

Cod. fisc. 80007080437

Tel. 0733/598129

Pec MCIC826003@PEC.ISTRUZIONE.ITEMAIL mcic826003@istruzione.it**Referente del cliente**

CIMINI NATASCIA

Offerta n. 2022-VAS-0002803 **Data** 07.10.2022 **Divisa** EUR **Pag.** 1 di 2Codice
Descrizione

Q.tà

Prezzo unitario

Importo

I nostri mobili sono costruiti con pannelli di seconda vita**La nostra organizzazione è certificata****UNI EN ISO 9001-UNI EN ISO 14001-EMAS-UNI EN ISO 45001-UNI EN ISO 50001-SA8000-UNI EN ISO 37001****I nostri prodotti sono certificati****FSC-PEFC-ECOLABEL-UNI EN 1729/1/2-UNI 4856-UNI EN 15372-UNI EN 16139-UNI EN 16121-UNI EN 16122-UNI EN 14073
UNI EN 14074-UNI EN 716- UNI EN 527-UNI EN ISO 12460-UNI EN 15186-UNI EN 12720-UNI EN 12721-UNI EN 12722****1741MN25\000042**

24,00

84,00

2.016,00

TRAPEZIO STRUTT.FISSA PIANO NOBILITATO SP.25
PIANO COLORE ARANCIO, STRUTTURA METALLICA COLORE
ALLUMINIO, RAGGIO PIANO 44MM, GRADAZIONE 6 H.76CM, 4 PUNTI DI
FISSAGGIO, CON GOMMINI REGOLABILI, TRAVERSE MM 40X20
DIM CM. 85X52X0**1089G**

24,00

18,92

454,08

GUIDE PORTASGABELLO PER TAVOLI MULTIUSO (LA COPPIA)

4249AN25\000001

4,00

295,20

1.180,80

MODULO CENTRALE ESAGONALE SU RUOTE C/MODULO CENTRALE
ALIMENTATO PER COMPOSIZIONE AD ISOLA PIANO NOB. 25MM -
MODULO PRESE 2x SCHUCKO + 6x USB APPLICATO SUL PIANO
SUPERIORE
STRUTTURA COLORE BIANCO, RIPIANI COLORE BIANCO, PIANO
COLORE BIANCO, RAGGIO PIANO 44MM, GRADAZIONE 6 H.76CM
DIM CM. 52X59X0**5027NA6PBAA1**

24,00

61,10

1.466,40

SEDIA IN FAGGIO SOVRAPPONIBILE REALIZZA- TA CON TUBO
DIAM.MM.28 PIEGATO A C SPALLIERA DRITTA, SEDILE E SPALLIERA
IN MULTISTRATO FAGGIO MM.7,STRUTTURA COLORE BORDEAUX
DIM CM. 42X40X46

MCIC826003 - AC0B065 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006548 - 28/11/2022 - VI.3 - E

**VASTARREDO srl**

Via Osca, 67 - 66054 VASTO (CH) ITALIA

Reg. Imp. Chieti n. 02029130693 - Cod. CEE IT 02029130693

Cap. Soc. 500.000,00 Euro i.v. - R.E.A. 146677

Azienda Certificata UNI EN ISO 9001:15 - UNI EN ISO 14001:15 - UNI ISO 45001:18 - SA 8000:14 - EMAS - FSC®- PEFC™



Tel. ++39 0873 3142.1

Fax ++39 0873 310310

<http://www.vastarredo.it>E-Mail: info@vastarredo.it**Offerta n.**

2022-VAS-0002803

Data 07.10.2022

Divisa **EUR**

Pag.2 di 2

Codice
Descrizione

Q.tà

Prezzo unitario

Importo

CONDIZIONI DI VENDITA

Pagamento	BONIFICO 30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA	Modalità	COMPRESO	Facchinaggio ai piani	NON COMPRESO
Validità	30 GG.	Posa in opera	ESCLUSA	Scarico ulteriore al primo	NON COMPRESO
Porto		Ordine min.	500,00	Consegna	40 GG. DATA ORDINE
IVA	ESCLUSA	Arredi Montati		Luoghi consegna	1
Tipo Consegna	PRIMO ATRIO COPERTO				
Accessibilità luogo consegna	ACCESSIBILE A CAMION CON DIMENSIONE TIPO AUTOBUS GRANTURISMO				
Trasporto	Ordini da € 500,00 a 1499,00 Iva escl. € 120,00+Iva; Da €1.500,00 a €2.000,00 Iva escl. €160,00+Iva; Superiori a €2.000,00 Iva escl.				
Note	Compreso				

Servizi disponibili su richiesta non compresi nell'offerta

Su Vs. richiesta è possibile effettuare i seguenti servizi (quotazione su richiesta in base alla merce/destinazione):

Consegna in ZTL	Consegna con furgone [es. per strada stretta]	Ritiro arredi usati
Facchinaggio ai piani [specificare quali]	Luogo di consegna ulteriore al primo	
Fissaggi a parete [attacc,lav,armadi,ecc]	Fissaggi a parete in cartongesso [attacc,lav,armadi,ecc]	

Totale merce	5.117,28	Sconto	Omaggi	
Aliquota IVA o norma di esenzione			Imponibile	IVA
22	IVA 22%		5.117,28	1.125,80
Totale imponibile	5.117,28	Totale IVA	1.125,80	Totale 6.243,08

MCIC826003 - AC0B065 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006548 - 28/11/2022 - VI.3 - E